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کازرون

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
 شهرستان های کازرون و کوهچنار

 در گفت وگوی اختصاصی
با طلوع خبر داد:

 نقشه برداری جامع
شهرستان های کازرون و کوهچنار 

با شش شرکت پیمانکار
صدور سند برای ۱۴۰ هزار هکتار از اراضی ملی 

شهرستان کازرون

  

  

و  کازرون  شهرستان های  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  رئیس 
کوهچنار از نقشه برداری این دو شهرستان با همکاری شش 

شرکت پیمانکار خبر داد.
سرویس خبری/ داود کشاورزی:

با روزنامه طلوع  انصاری در گفت و گوی اختصاصی  داود 
اجرای این طرح را در راستای سیاست های تحولی قوه قضائیه 
قانون  موجب  به  اراضی  و  املاک  کردن  کاداستر  بر  مبنی 
جامع حدنگار عنوان کرد و افزود: با شش شرکت قرارداد 
منعقد شده که بعضی از آنها کار خود را در شهرستان آغاز 

کرده اند و بقیه هم به زودی کار خود را شروع می کنند.
شدن  روز  به  بالطبع  و  املاک  نقشه  شدن  دقیق  وی 
کارشناسی ها و نوبت دهی های سریع تر و درنتیجه تسریع در 
صدور سند مالکیت را از مزایای این طرح برشمرد و گفت: 
از  فنی  معاینه  و  بررسی  به  نیاز  الزاماً  که  مواردی  در  البته 
ملک باشد، با کامل شدن بانک کاداستر اداره این روند نیز 

تسریع می گردد.
به گفته او، پیش از این برخی نقاط فاقد نقشه و یا نقشه های 
موجود دارای نقصان، گپ یا غیردقیق بوده که انجام صحیح 
خواهد  همراه  به  امور  روند  تسریع  در  شگرفی  تحول  آن 

داشت.
اظهار  اسناد و املاک شهرستان کازرون  اداره ثبت   رئیس 
کرد: یکی از شرکت های نقشه برداری شهرهای زیر بیست 
بالاده،  به عهده دارد که شامل شهرهای  نفر را  و پنج هزار 
نودان و قائمیه می شود و شرکت دیگر عهده دار نقشه برداری 
از املاک و منازل مسکونی روستاهاست و شرکت دیگری 

نیز نقشه برداری شهر کازرون را انجام خواهد داد.
و  کازرون  شهرستان  دو  در  شرکت  شش  هر  او،  گفته  به 

کوهچنار فعالیت خواهند کرد. 
داود انصاری با بیان اینکه یکی دیگر از شرکت ها نقشه برداری 
اراضی ملی را به اتمام رسانده، افزود: همکاران اداره در حال 
تثبیت نقشه های برداشت شده در بانک کاداستر هستند که 

امیدواریم که تا پایان سال کلیه اراضی ملی  تثبیت شود. 
ملی  اراضی  از  هکتار  هزار   ۱۴۰ برای  تاکنون  او،  گفته  به 

شهرستان سند صادر شده است. 
آغاز نقشه برداری از اراضی کشاورزی؛ به زودی

کشاورزی  اراضی  نقشه برداری  اینکه  اعلام  با  انصاری  داود 
به زودی آغاز می شود، خاطرنشان کرد: با اتمام نقشه برداری 
مشاعی  املاک  در  مشکل کشاورزان  اراضی کشاورزی،  از 

زمین ها زراعی مرتفع خواهد شد. 
وی با قدردانی از اداره کل ثبت و اسناد استان فارس به دلیل 
نقشه برداری  نگاه ویژه در بحث  مناسب و  اعتبار  اختصاص 
شورای  اعضای  از  همچنین  افزود:  شهرستان،  دو  این  به 
تأمین و فرمانداران دو شهرستان که در زمینه صدور مجوز 
هستند  رایزنی  حال  در  پهپاد  طریق  از  هوایی  نقشه برداری 

تشکر می کنم.

 به دنبال شناسایی سه بیمار مبتلا
 به کرونای انگلیسی در کازرون

صورت گرفت؛
 نشست اضطراری مسئولان

حوزه سلامت کازرون
با هدف  اضطراری مسئولان حوزه سلامت کازرون  نشست 
جهش  کرونای  انتقال  زنجیره  قطع  راستای  در  برنامه ریزی 

یافته انگلیسی در شهرستان برگزار شد.
شبکه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه گفت: با 
توجه به اعلام مدیران حوزه معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز درخصوص مثبت 

شدن تست تشخیص کرونای انگلیسی سه بیمار دارای علایم 
ویژه،  فرماندار  به  اطلاع رسانی  ضمن  کازرون،  در  بیماری 
نشست برنامه ریزی و هماهنگی اقدامات ضروری در راستای 

کنترل شیوع بیماری برگزار شد.
دکتر بندر برامکی با بیان اینکه هر سه بیمار مبتلا به کرونای 
انگلیسی سابقه سفر به استان خوزستان داشته اند، افزود: برای 
برای  تیم های رهگیری  انتقال ویروس،  از چرخه  پیشگیری 
افراد در  انجام تست تشخیص کرونا )PCR( از اطرافیان و 

تماس با بیماران به محل زندگی مبتلایان اعزام شدند.
او با اشاره به اینکه ویروس کرونای انگلیسی قدرت سرایت، 
بیماری زایی و مرگ و میر بالاتری نسبت به نوع قبلی دارد، 
از مردم خواست علاوه بر رعایت پروتکل های بهداشتی مانند 
استفاده از ماسک، حفظ فاصله فیزیکی، شست و شوی مرتب 
دست ها با آب و صابون، پرهیز از حضور در مراکز پرازدحام 
مناطق  به  مسافرت  از  پرهیز  و  خانوادگی  های  دورهمی  و 
مشاهده علایم مشکوک  با  استان خوزستان،  از جمله  آلوده 
به مرکز 16 ساعته  بیماری،  از شدت گرفتن  قبل  به کرونا 
سلامت  جامع  خدمات  مرکز  در  واقع   19 کووید  منتخب 

»قدس« مراجعه کنند.

نیریز

 پیشکسوتان عرصه
 امور تربیتی و پرورشی

شهرستان نی ریز تجلیل شدند
ولادت  با  مصادف  تربیتی  امور  هفته  فرارسیدن  با  همزمان 
با سعادت امیرالمؤمنین علی )ع( و روز پدر از پیشکسوتان 

عرصه امور تربیتی و پرورشی شهرستان نی ریز تجلیل شد.
سرویس خبری/ علیرضا مقدسی

پرورش،  و  آموزش  مدیر  زاده  ولی  حضور  با  مراسم  این 
معاون  شجاعیان  بدنی،  تربیت  و  پرورشی  معاون  زارع 
جمعی  توسعه،  و  پشتیبانی  معاون  نی ریزی  منفرد  آموزشی، 
رعایت  با  کارشناسان  دیگر  و  تربیتی  امور  پیشکسوتان  از 
پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در محل سالن 
نی ریز  شهرستان  پرورش  و  آموزش  مدیریت  اجتماعات 

برگزار گردید.
در این مراسم مدیر آموزش و پرورش، ضمن تبریک هفته 
تداوم  برای  عاملی  تربیتی  امور  داشت:  اظهار  تربیتی  امور 
امور  در  نباید  ما  و  است  مدارس  در  فرهنگی  فعالیت های 

تربیتی دچار کمیت گرایی شویم.
کانون ها،  توان  همه  از  باید  ما  کرد:  تصریح  زاده  ولی 
خود  همچنین  و  دانش آموزی  تشکل های  و  دارالقرآن ها 
فرهنگیان برای ایجاد روش های نوین تربیتی کمک بگیریم.

وی خاطرنشان کرد: مهم ترین ویژگی برنامه برجسته کردن 
این  به  توجه  و  قدرشناسی  تربیتی،  امور  پیشکسوتان  نقش 
افراد که عمر خود را در راه اعتلای تعلیم و تربیت صرف 

کرده اند است.

ارسنجان

 مدیر جهاد کشاورزی
شهرستان ارسنجان خبر داد؛

 فرونشست و رانش زمین
در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: طی سال های 
اخیر پدیده فرونشست و رانش زمین در این شهرستان اتفاق 

افتاده است.
جهاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی ارسنجان، سید ناصر حسینی گفت: برداشت بیش 
از حد مجاز از منابع آب زیرزمینی، ضخامت لایه رسوبی و 
حرکت آرام لایه های زمین ازعوامل اصلی ایجاد فرونشست 

در بیشتر دشت های این شهرستان است.
فرونشست،  ایجاد  در  مؤثر  عوامل  بین  در  نمود:  بیان  وی 
منابع آب  از  از حد مجاز  به نظر می رسد که برداشت بیش 
زیرزمینی اصلی ترین عامل رانش و فرونشست زمین در این 
شهرستان است که برداشت بیش از حد مجاز را می توان نتیجه 
عدم وجود مدیریت درست منابع آب در بخش برداشت و 
از سوی دیگر به هدر رفتن حجم عظیمی از آب در درنتیجه 
و  صنعتی  مصارف  و  کشاورزی  شیوه های  بودن  نادرست 

شهری یا به طور خلاصه مصرف نامتناسب دانست.
شهرستان  خاک  و  آب  کارشناس  بوستانی  مهیار  ادامه  در 
ارسنجان اظهار کرد: عوامل تغییر ناهمسان در ارتفاع و شیب 
جدار  لوله  بیرون زدگی  یا  و  شکست  کشاورزی،  اراضی 
چاه ها درنتیجه تنش های تراکمی ناشی از تراکم آبخوان ها، 
کاهش برگشت ناپذیر تمام یا بخشی از مخزن آب زیرزمینی 
از بین رفتن یا کاهش تخلخل مفید، کاهش میزان  درنتیجه 
و  بیابانی  پهنه های  پیرو آن گسترش  و  نفوذپذیری سطحی 

عوامل  از  را  سیلابی  دشت  توسعه  و  توپوگرافی  در  تغییر 
مخرب فرونشست و رانش زمین برشمرد.

زریندشت

سرپرست شبکه بهداشت و درمان 
زرین دشت فارس:

اولین مورد ابتلا به کرونای 
 انگلیسی در زرین دشت فارس

تایید شد
سرپرست شبکه بهداشت و درمان زرین دشت فارس گفت: 
و  مثبت  شهرستان  این  در  نفر  یک  کرونای  تست  جواب 

ابتلای وی به ویروس کرونای انگلیسی تأیید شده است.
محمدرسول تقوی در مصاحبه با ایرنا افزود: این فرد از کشور 
امارات به زرین دشت آمده و همین امر عامل مبتلا شدن وی 

به این ویروس جهش یافته است.
ولی  دارد  مساعدی  فرد وضعیت جسمانی  این  داد:  ادامه  او 
که  بوده  نزدیک  ارتباط  در  خانواده اش  افراد  از  نفر   ۳۰ با 
به محض اطلاع از مثبت شدن وی تیم واکنش سریع شبکه 
بهداشت و درمان زرین دشت به محل اعزام شد و از تمام این 
افراد تست گرفت و آنها را قرنطینه کرد که جواب تست 

آنها تا دو روز آینده مشخص خواهد شد.
مهمترین  از  یکی  را  ترحیم  و  جشن  مراسم  برگزاری  وی 
منطقه  این  در  کرونا  بعدی  پیک  و  بیماری  شیوع  عوامل 
درخصوص  کرونا  ستاد  مصوبه  علی رغم  گفت:  و  دانست 
تعطیلی مراسم  و تجمعات متأسفانه مردم اصلًا به این موارد 

توجه ندارند و این امر بسیار خطرناک است.
برگزاری  به  اقدام  که  افرادی  از  مورد   ۱۴ معرفی  به  تقوی 
مراسم عروسی در زرین دشت به دستگاه قضایی اشاره کرد و 
گفت: از امروز با تمام افرادی که پروتکل های بهداشتی را 

جدی نگیرند برخورد قضایی خواهد شد.
کر:  اضافه  زرین دشت  درمان  و  بهداشت  شبکه  سرپرست 
بیماران  پذیرش  برای  شهرستان  این  بیمارستان  ظرفیت 
کرونایی محدود است و اگر این بیماری شیوع پیدا کند این 

مرکز درمانی جوابگوی مردم نخواهد بود.
ابراهیم خرم فرماندار زرین دشت نیز گفت: بیشتر مردم این 
شهرستان پروتکل های کرونایی را رعایت نمی کنند و همین 

امر سبب شیوع گسترده این ویروس در منطقه می شود.
در  داد  هشدار  شهرستان  این  اهالی  به  زرین دشت  فرماندار 
صورت شیوع گسترده این بیماری مجدد تمام اصناف تعطیل 

و اقدامات سختگیرانه از سر گرفته خواهد شد.
 اصغر شعله دادستان عمومی و انقلاب زرین دشت نیز گفت: 
شهرستان  کرونای  ستاد  توسط  گرفته  صورت  پیگیری  با 
زرین دشت و بر اساس ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی هر 
جرم  شود  شناخته  عمومی  بهداشت  علیه  تهدید  که  اقدامی 

محسوب و با عاملین آن برخورد قاطع خواهد شد.
وی همچنین از اداره های متولی از جمله تعزیرات؛ صنعت و 
معدن و بهداشت و درمان خواست که بصورت جهادی پای 
کار باشند و اگر کوتاهی در این خصوص از آنها سرزند به 
شدت برخورد قانونی با آنها خواهد شد و همچنین به مردم 
زرین دشت نیز اخطار داد که اگر به متولیان بهداشت عمومی 
منطقه  مردم  با هدف حفظ جان  نیز  آنها  با  نکنند  همکاری 

برخورد قاطع خواهد کرد.

استان بوشهراستان بوشهر

پارسجنوبی

۱۳ میلیارد مترمکعب گاز  از فاز ۱۹ 
پارس جنوبی تولید شد

تولید ۸۰ درصد گاز کشور از پارس جنوبی

 

 
 

به  اشاره  با  جنوبی  پارس  گاز  مجتمع  دهم  پالایشگاه  مدیر 
تولید ۱۳ میلیارد مترمکعب گاز از فاز ۱۹ پارس جنوبی در 
۱۰ ماه امسال گفت: این فاز ۱۰ تا ۱۱ درصد گاز مجتمع گاز 

پارس جنوبی و ۸ درصد گاز کشور را تولید می کند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از  عسلویه، به گفته مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز پارس، واحدهای جانبی پالایشگاه فاز 14 
پارس جنوبی به عنوان آخرین فاز، آماده بهره برداری هستند 
و تا پایان امسال و اوایل سال آینده به طور کامل وارد مدار 

تولید می شوند.
محمد مشکین فام  با بیان اینکه تا پایان اردیبهشت سال آینده 
نخستین ردیف شیرین سازی پالایشگاه فاز 14 پارس جنوبی 
آماده راه اندازی می شود اظهار داشت: هم اکنون روزانه 692 

میلیون مترمکعب گاز غنی از میدان پارس جنوبی برداشت 
می شود که بیش از برنامه مصوب وزارت نفت است.

 19 فاز  از  شیرین  گاز  مترمکعب  میلیون   51 روزانه  تولید 
پارس جنوبی

مدیر پالایشگاه دهم مجتمع گاز پارس جنوبی در گفت وگو 
با خبرنگار تسنیم در کنگان با بیان اینکه این فاز در سایت 
جدید مجتمع گاز پارس جنوبی در کنگان قرار دارد اظهار 
داشت: فاز 19 پارس جنوبی به عنوان پالایشگاه دهم مجتمع 
ایرانی ترین پالایشگاه این مجموعه است  گاز پارس جنوبی 
و  تجهیز  ساخته،  طراحی،  ایرانی  متخصصان  تلاش  با  که 
تأمین گاز مصرفی کشور  راه اندازی شده و نقش مهمی در 

دارد.
سهیل رفیعی به تولید گاز از پالایشگاه فاز 19 پارس جنوبی 
پرداخت و با بیان اینکه در 10 ماه امسال 13 میلیارد مترمکعب 
گاز شیرین در این پالایشگاه تولید و به شبکه سراسری انتقال 
یافته است گفت: تولید گاز در فاز 19 پارس جنوبی نسبت 

به مدت مشابه سال قبل 7 تا 8 درصد افزایش یافته است.
تن  هزار   300 میعانات گازی،  بشکه  میلیون   15 تولید  وی، 
را  تن گوگرد  پی.جی و 71 هزار  تن آل.  اتان، 250 هزار 
دانست  امسال  ماه   10 در  دهم  پالایشگاه  تولیدات  دیگر  از 
و بیان کرد: این میزان تولید نسبت به سال گذشته افزایش 
یافته به گونه ای که در بوتان 70 درصد، پروپان 200 درصد، 
اتان 360 درصد در 10 ماه امسال نسبت به سال قبل افزایش 

تولید داشته ایم.
مدیر پالایشگاه دهم مجتمع گاز پارس جنوبی با بیان اینکه 
پالایشگاه های  از  گاز  مترمکعب  میلیون   51 روزانه  اکنون 
این  کرد:  تصریح  می شود  تولید  گاز  جنوبی  پارس   19 فاز 
تا 8  افزایش 7  قبل  به مدت مشابه سال  نسبت  تولید  میزان 

درصدی دارد.
در  جنوبی  پارس   19 فاز  در  تولید  افزایش  از  رفیعی، 
گاز  سوخت  تأمین  کرد:  بیان  و  داد  خبر  آینده  برنامه های 
و  نیروگاه ها  و   تجاری  تولیدی،  صنعتی،  واحدهای  منازل، 
صادرات  و  پتروشیمی ها  خوراک  تأمین  و   کارخانجات 
پارس   19 فاز  پالایشگاه  ویژگی های  از  جانبی  محصولات 

جنوبی است.
وی با اشاره به اینکه بسیاری از فعالیت ها و رفاه جامعه وابسته 
به تولیدات پالایشگاه های گاز پارس جنوبی است خاطرنشان 
کرد: اکنون حدود 80 درصد گاز مورد نیاز کشور از مجتمع 

گاز پارس جنوبی حاصل می شود.
مدیر پالایشگاه دهم مجتمع گاز پارس جنوبی، ویژگی فاز 
19 پارس جنوبی را برشمرد و تصریح کرد: پالایشگاه گازی 
فاز 19 پارس جنوبی دارای 4 ردیف گازی و شامل واحدهای 
و  گوگرد  پی.جی،  آل.  تولید  آبگیری،  گاز،  شیرین سازی 

میعانات گازی است.
رفیعی، ارزش افزوده تولیدات فاز 19 پارس جنوبی را بسیار 
گاز  درصد   11 تا   10 فاز  این  کرد:  تصریح  و  دانست  بالا 
تولید  را  کشور  گاز  درصد   8 و  جنوبی  پارس  گاز  مجتمع 

می کند.
وی، با اشاره به اینکه پالایشگاه 19 پارس جنوبی به بهترین 
نحو ممکن با ایمنی بالا در حال تولید انواع محصولات است 
گفت: تولیدات انواع محصولات فاز 19 پارس جنوبی در سال 
جاری نسبت به سال قبل 10 تا 20 درصد افزایش یافته و در 
بخش های مختلف آل. پی.جی افزایش 250 تا 350 درصدی 

ثبت شده است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

بندرعباس

مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری بندرعباس خبر داد؛

برخورد شهرداری با عرضه کنندگان 
قلیان در ساحل بندرعباس

 

 
 

بندرعباس  مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری 
با  بندرعباس  قلیان در ساحل شهر  با عرضه کنندگان  گفت: 

جدیت برخورد می شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ مجتبی 
سارونه افزود: در طرح جمع آوری قلیان از نوار ساحلی شهر 
بندرعباس که با حضور گسترده نیروهای رفع تخلف شهری 
قلیان  عدد   ۲۰۰ تعداد  درآمد،  اجرا  به  گذشته  روزهای  در 

جمع آوری و معدوم سازی شد.
امنیت  و  سلامت  حفظ  را  طرح  این  اجرای  از  هدف  وی 
بیماری ها  انواع  انتقال  از  پیشگیری  و  هرمزگانی  شهروندان 

بویژه بیماری خطرناک کرونا عنوان کرد.
سارونه افزود: با نظارت های مستقیم و روزانه، در حال حاضر 
ساحل شهر بندرعباس عاری از هرگونه عرضه کنندگان ابزار 

و مواد دخانی است و در صورت مشاهده قلیان در این منطقه 
بدون مماشات جمع آوری و فرد خاطی نیز به مراجع قضایی 

معرفی خواهد شد.
بندرعباس  مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری 
هرگونه  لحظه ای  مشاهده  صورت  در  شهروندان  گفت: 
عرضه کنندگان قلیان در طول نوار ساحلی بویژه در روزهای 
پایانی هفته، موارد را به سامانه شبانه روزی ۱۳۷ شهرداری 
بندرعباس اطلاع دهند تا نسبت به جمع آوری آنان اقدام شود.

استان خوزستاناستان خوزستان

خرمشهر

 سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد
اسلامی شهرستان خرمشهر؛

استارت آپ ها به اقتصاد هنرمندان 
خرمشهر کمک می کند

 

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان خرمشهر 
هنرمندان خرمشهر کمک  اقتصاد  به  استارت آپ ها  گفت: 
می کند به همین دلیل باید به خوبی جایگاه آنها تقویت شود.
هادی آبیار در گفت وگو با خبرنگار مهر، با اشاره به نشست 
و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون  خلاق  صنایع  مشاور  با  خود 
روابط  مدیر  و  هنری  و  فرهنگی  توسعه  مدیر  گردشگری، 
اروند، تأکید کرد: شرکت های  عمومی سازمان منطقه آزاد 
حوزه های  آپ های  استارت  گمشده  حلقه  شتاب دهنده، 
کسب  ایجاد  و  هستند  اقتصادی  بخش  و  هنری  و  فرهنگی 
و کارهای جدید با استفاده از ایده های مبتکرانه و خلاق در 

کوتاه ترین زمان در استارت آپ ها، ممکن است.
وی، هدف از استارت آپ را آموزش و ترویج کارآفرینی 
بیان کرد و افزود: استارت آپ ها به گونه ای هستند که در 
گروه  اعضای  و  می گذرد  اجرا  به  را  خود  ایده  یکی  گروه 
ثروت  به  تا  را حمایت می کنند  ایده  مالی  و  نظر فکری  از 

تبدیل شود.
سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان خرمشهر 
سمینارهای  و  آموزشی  دوره های  اجرای  و  طراحی  گفت: 
علمی، اجرای رویدادهای زیست بوم نوآوری اقتصاد عرصه 
فرهنگ، هنر و رسانه، طراحی و اجرای دوره های آموزشی از 

موضوعه ای مهم مورد بررسی در این نشست است.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

 معاون حمایت و سلامت خانواده 
کمیته امداد کشور؛

پرداخت دو برابری مستمری 
مددجویان زلزله زده سی سخت

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد کشور گفت: 
مستمری مددجویان زلزله زده سی سخت در اسفندماه دو برابر 

پرداخت می شود.
از  جوان  خبرنگاران  باشگاه  های  استان  گروه  گزارش  به 
یاسوج، حسین خدرویسی معاون حمایت و سلامت خانواده 
کمیته امداد کشور در بازدید از مناطق زلزله زده سی سخت، 
اسفندماه  در  زلزله زده سی سخت  مددجویان  مستمری  گفت: 

دو برابر پرداخت می شود.
 حسین خدرویسی از پرداخت دو برابری مستمری اسفندماه 
مددجویان زلزله زده خبر داد و افزود: خوشبختانه هیچ یک از 
مددجویان کمیته امداد در زلزله سی سخت دچار مصدومیت 
جدی نشده اند و فقط یک نفر به دلیل مصدومیت جزئی از 

خدمات بهداشتی سرپایی برخوردار شد.

قند  چغندر  آغاز کشت  از  مرودشت  شهرستان  مدیر جهاد کشاورزی 
مناسب  این شهرستان خبر داد و گفت: قیمت  به صورت مکانیزه در 
به چغندرکاران  مساعدت  پرداخت  و  مکانیزه  نهاده ها، خدمات  عرضه 
سال  در  توسعه کشت  منظور  به  قند  کارخانه های  حمایتی  اقدامات  از 

جاری است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت جهاد 
از  اینکه کشت  بیان  با  رحیمی  عزیز  مرودشت،  شهرستان  کشاورزی 

برداشت  افزود:  دارد،  ادامه  اردیبهشت ماه  تا  و  شده  آغاز  اسفند  اوایل 
چغندر قند نیز اواخر مهرماه سال آینده است.

با  منوژرم  شده  اصلاح  بذور  از  استفاده  کرد:  اظهار  مسئول  مقام  این 
چغندر  تن  هر  ازای  به  شکر  یا  قند  کیلو  دو  ارائه  بالا،  عملکرد 
کمک  پرداخت  قند،  چغندر  تن  هر  ازای  به  تفاله  کیلو   20 و 
قند  چغندر  کشت  مشوق های  دیگر  از  مکانیزه  خدمات  و   کرایه 

است.

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت خبر داد:
آغاز کشت چغندرقند در مرودشت


